diese beiden Buchstaben hätte ein kleines Wappen des Edelmannes hineingemalt werden 

sollen. Das hat der Maler hier aber nicht getan. Da wir nun wissen, daß die beiden 
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Bilder aus dem Magistrat del Cataver stammen, so suchen wir in den Listen des Secre- 

tario alle Voci unter der betreffenden Rubrik die Namen des Lorenzo Barbaro und 

Girolamo Loredan, die voll ausgeschrieben über den Wappen stehen, auf. Wir finden 

so, daß die Bilder im Jahre 1497 gemalt wurden und daß die Buchstaben später, ganz 

wie wir es bei Bonifazio gefunden haben, 1499 und 1500 aufgesetzt wurden. 

1485, 22 Julij — Testam. 

Quapropter ego Maria ad presens uxor spectabilis domini Petri Lauredano quondam 

magnifici domini Francisci de confinio Sancti Cancianj. 

Testes: lo Vector fo de Nicolö di Mansueti testimonio pregado e zurado fui 

presente ale chose sopraschrite et de mia man propria me sotoschrissi. 

lo Zuane fo de Nicolö di Mansueti testimonio pregado e zurado fui prexente 

ale cose sopraschritte et et (sic) mi de mia man scrisi. 

(Sez. Not. Test.' in atti Lodovico Talenti. — Busta 956. n.° 485.) 

1489, mensis Iunij die ultimo — Testam. 

Ego Laura filia q.m ser Iacobi Longini et uxor ser loannis de Mansuetis pictoris 

de confinio sancti Juliani mente et corpore sana licet ad presens sim gravida volens 

bona mea ordinäre etc. ad me vocari feci presbiterum Laurentium Stella Venetiarum 

notarium infrascriptum, ipsumque rogavi ut hoc meum scriberet testamentum etc. In 

quo constituo.meos fideicommissarios suprascriptum maritum meum et 

dominam Ceciliam ejus matrem etc. Et volo et ordino corpus meum sepeliri debere 

apud ecclesiam sancti Hieronymi silicet extra monasterium, et indui habitu beate Virginis 

Marie. Item volo quod celebrentur misse sancte Marie et sancti Gregorii pro anima 

mea per dominum fratrem Albertum priorem fratrum heremitanorum Padue. Inter- 

rogata de hospitalibus etc. dixi nil veile dimittere. Residuum vero omnium bonorum 

meorum etc. dimitto suprascripto ser Ioanni de Mansuetis marito meo. Verum si in 

futurum haberem filios vel filias ipsos et ipsas recommendo dicto patri suo, qui tarn 

pater sit dominus et possessor über dicti mei residui tarn habendo filios vel filias, 

quam non habendo, preterea etc. 

Testes: Io Zentil Bellin chondam miser Jachomo testimonio sottoscrissi. 

Io Cristofolo da Parma depinitor testimonio sottoscrissi. 

(A tergo.) 

Testamentum domine Laure filie q.m Iacobi Longini.